

## JH Lumby Holdingselskab ApS

Louisevej 2, 5270 Odense N

**CVR-nr. 28 14 99 72**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 9/5-2017



---

Jørgen Brixen Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	10
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet JH Lumby Holdingselskab ApS  
Louisevej 2  
5270 Odense N

CVR-nr.: 28 14 99 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odense

Direktion Jørgen Brixen Hansen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed samt gennem datterselskab at eje og udleje ejendomme og driftsmidler og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 354.875, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.305.522.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig en karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Jørgen Hansen har ved støtteerklæring garanteret finansieringen af den løbende drift i det kommende regnskabsår, dog max. 200.000 kr., svarende til det forventede likviditetsbehov.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.359</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-308.367	-154
Finansielle indtægter	1	0	6
Finansielle omkostninger	2	-49.199	-47
<b>Resultat før skat</b>		<b>-367.925</b>	<b>-205</b>
Skat af årets resultat	3	13.050	11
<b>Årets resultat</b>		<b>-354.875</b>	<b>-194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-354.875	-194
		<b>-354.875</b>	<b>-194</b>



## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.250.236	2.496
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.250.236</u>	<u>2.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.250.236</u>	<u>2.496</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27
Udskudt skatteaktiv		61.700	49
<b>Tilgodehavender</b>		<u>61.700</u>	<u>76</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.488</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>63.188</u>	<u>111</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.313.424</u></u>	<u><u>2.607</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.180.522	1.472
<b>Egenkapital</b>		<b>1.305.522</b>	<b>1.597</b>
Gældsbev.		183.322	299
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>183.322</b>	<b>299</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	115.000	109
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.377	119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.474	470
Anden gæld		8.000	8
Periodeafgrænsningsposter		3.729	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>824.580</b>	<b>711</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.902</b>	<b>1.010</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.313.424</b>	<b>2.607</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	1.472.697	1.597.697
Udskudt skat ejendom datterselskab	0	62.700	62.700
Årets resultat	0	-354.875	-354.875
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.180.522</b>	<b>1.305.522</b>

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.111	3
Andre finansielle omkostninger	43.088	44
	<u>49.199</u>	<u>47</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-13.050	-11
	<u>-13.050</u>	<u>-11</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.945.620	3.946
Kostpris 31. december	3.945.620	3.946
Værdireguleringer 1. januar	-1.449.717	-1.346
Årets resultat	-308.367	-154
Udskudt skat ejendom i datterselskab	62.700	50
Værdireguleringer 31. december	-1.695.384	-1.450
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.250.236</b></u>	<u><b>2.496</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Lumby Smede og VVS A/S	Odense N	70%
Lumby Ejendomsselskab ApS	Odense N	100%

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbrief	469.665	298.322	115.000	0
	<b>469.665</b>	<b>298.322</b>	<b>115.000</b>	<b>0</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Jørgen Hansen har ved støtteerklæring garanteret finansieringen af den løbende drift i det kommende regnskabsår, dog max. kr. 200.000. Aktiviteten består udelukkende af kapitalandele og mellemregninger. Driftsomkostninger består primært af renter og afdrag på gældsbrief som kan holdes indenfor den afgivne støtteerklæring.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør kr. 0.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Lumby Smede og VVS A/S's gæld i pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. (Max. på kassekredit udgør kr. 1.800.000.)
